
ELECTROCENTRAlE BUCURESTI S.A.

CONSILIUL DE ADMINISTRATIE

•

•

NOTA

privind aprobarea inchirierii prin licitatie publica pe 0 perioada de 1 an cu posibilitatea de
prelungire prin act aditional a unor spatii apartinand Societatii Electrocentrale Bucure~ti S.A.
pentru practicarea serviciilor de comert ~i alimentatie publica in regim de bufet-cantina, a
valorii minime a chiriei de pornire a licitatiilor publice precum ~i a mandatarii conducerii
executive a societatii pentru incheierea contractelor de inchiriere

Prin Decizia nr. 16 din data de 27 Aprilie 2015 Consiliul de Administratie al Societatii
Electrocentrale Bucure~ti S.A a ,avizat, in vederea transmiterii spre aprobare Adunarii
Generala Extraordinare a Actionarilor Societatii Electrocentrale Bucure~ti S.A.:
a. 1. inchirierea prin licitatie publica pe 0 perioada de 1 an cu posibilitatea de prelungire prin

act aditional, a unui spatiu in suprafata de 284,76 m2 din incinta CTE Bucure~ti Vest,
pentru practicarea serviciilor de comert ~i alimentatie publica in regim de bufet-cantina
2. Valoarea minima a chiriei de pornire a licitatiei publice este de 2500 lei/luna fara TVA.

b. 1. inchirierea prin licitatie publica pe 0 perioada de 1 an cu posibilitatea de prelungire prin
act aditional, a unui spatiu in suprafata de 179,54 m2 din incinta CTE Grozave~ti, pentru
practicarea serviciilor de comert ~i alimentatie publica in regim de bufet-cantina
2. Valoarea minima a chiriei de pornire a Iicitatiei pubJiceeste de 320 lei/luna fara TVA.

c. Mandatarea conducerii executive a societatii pentru incheierea contractelor de inchiriere,
pe 0 durata de 1 an cu posibilitatea de prelungire prin act aditional
Anexat (anexa nr.1) va prezentam in copie Decizia Consiliului de Administratie al

Societatii Electrocentrale Bucure~ti S.A. din data de 27 aprilie 2015
Anexat (anexa nr.2) va prezentam integral, copia materialului elaborat de catre executivul

Societatii Electrocentrale Bucure~ti S.A., material care constituie integral fundamentarea
aprobarii solicitate de catre Consiliul de Administratie.

Avind in vedere cele expuse mai sus, anexele prezentei ~i continutul lor, va supunem
aprobarii:
a. 1. inchirierea prin licitatie publica pe 0 perioada de 1 an cu posibilitatea de prelungire prin

act aditional, a unui spatiu in suprafata de 284,76 m2 din incinta CTE Bucure~ti Vest,
pentru practicarea serviciilor de comert ~i alimentatie publica in regim de bufet-cantina
2. Valoarea minima a chiriei de pornire a licitatiei publice este de 2500 lei/luna fara TVA.

b. 1. inchirierea prin Iicitatie publica pe 0 perioada de 1 an cu posibilitatea de prelungire prin
act aditional, a unui spatiu in suprafata de 179,54 m2 din incinta CTE Grozave~ti, pentru
practicarea serviciilor de comert ~i alimentatie publica in regim de bufet-cantina
2. Valoarea minima a chiriei de pornire a licitaliei publice este de 320 lei/luna fara TVA.

c. Mandatarea conducerii executive a societatii pentru incheierea contractelor de inchiriere,
pe 0 durata de 1 an cu posibilitatea de prelungire prin act aditional


	00000001

